
工程量清单:               报价明细表
项目名称：台州市仙居县浙南山地生态系统综合治理及生物多样性保护项目（福应街道）标项二

	项目
	规格
	数量/ 亩
	数量
	单价
	坡度 系数
	区位系 数
	人工系 数
	合计（元）

	一.材料费
	
	
	
	
	
	
	
	

	南酸枣
	2年生（容器苗）南酸枣
	株
	1620
	
	
	
	
	

	浙江樟
	2年生（容器苗）浙江樟
	株
	5875
	
	
	
	
	

	枫香
	Ⅱ类（容器苗）枫香（省送，不计主材）
	株
	10205
	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	
	
	
	
	

	二.人工费
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1-5
	块状（1m*1m）劈、割除非目的乔木、杂 灌、草本、藤本。植被类型杂灌，植被  盖度41-70%，计量单位100㎡。
	
0.1
	
522
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
1-5
	块状（1m*1m）劈、割除非目的乔木、杂 灌、草本、藤本。植被类型杂灌，植被  盖度41-70%，计量单位100㎡。
	
0.2
	
296
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
1-5
	块状（1m*1m）劈、割除非目的乔木、杂 灌、草本、藤本。植被类型杂灌，植被  盖度41-70%，计量单位100㎡。
	
0.3
	
125
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
1-5
	块状（1m*1m）劈、割除非目的乔木、杂 灌、草本、藤本。植被类型杂灌，植被  盖度41-70%，计量单位100㎡。
	
0.4
	
37
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
1-6
	块状（1m*1m）劈、割除非目的乔木、杂 灌、草本、藤本。植被类型杂灌，植被  盖度≥71%，计量单位100㎡。
	
0.1
	
133
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
2-54
	块状（1m*1m/块）整地，翻耕深度≥
20cm。计量单位100㎡ ，前植被类型：杂 灌
	
0.1
	
655
	
	
1
	
1
	
1.144
	

	
2-54
	块状（1m*1m/块）整地，翻耕深度≥
20cm。计量单位100㎡ ，前植被类型：杂 灌
	
0.2
	
296
	
	
1
	
1
	
1.144
	

	
2-54
	块状（1m*1m/块）整地，翻耕深度≥
20cm。计量单位100㎡ ，前植被类型：杂 灌
	
0.3
	
125
	
	
1
	
1
	
1.144
	

	
2-54
	块状（1m*1m/块）整地，翻耕深度≥
20cm。计量单位100㎡ ，前植被类型：杂 灌
	
0.4
	
37
	
	
1
	
1
	
1.144
	

	5-34
	挖穴、定植，计量单位10穴，挖穴规格 40*40*30cm
	1
	655
	
	1.15
	1
	1.144
	

	5-34
	挖穴、定植，计量单位10穴，挖穴规格 40*40*30cm
	2
	296
	
	1.15
	1
	1.144
	

	5-34
	挖穴、定植，计量单位10穴，挖穴规格 40*40*30cm
	3
	125
	
	1.15
	1
	1.144
	

	5-34
	挖穴、定植，计量单位10穴，挖穴规格 40*40*30cm
	4
	37
	
	1.15
	1
	1.144
	

	
5-38
	补植苗木块状松土（移栽苗木为中心， 半径0.5米，深度5-10cm），计量单位 100块次
	
0.1
	
655
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
5-38
	补植苗木块状松土（移栽苗木为中心， 半径0.5米，深度5-10cm），计量单位 100块次
	
0.2
	
296
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	




表1                工程预算审核表
[bookmark: _GoBack]项目名称：台州市仙居县浙南山地生态系统综合治理及生物多样性保护项目（福应街道）标项二

	项目
	规格
	数量/ 亩
	数量
	单价
	坡度 系数
	区位系 数
	人工系 数
	合计（元）

	
5-38
	补植苗木块状松土（移栽苗木为中心， 半径0.5米，深度5-10cm），计量单位 100块次
	
0.3
	
125
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	
5-38
	补植苗木块状松土（移栽苗木为中心， 半径0.5米，深度5-10cm），计量单位 100块次
	
0.4
	
37
	
	
1.15
	
1
	
1.144
	

	7-16
	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗（容器苗）上山，计量 单位100株，距离＜500m
	0.1
	655
	
	1.15
	1
	1.144
	

	7-16
	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗（容器苗）上山，计量 单位100株，距离＜500m
	0.2
	296
	
	1.15
	1
	1.144
	

	7-16
	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗（容器苗）上山，计量 单位100株，距离＜500m
	0.3
	125
	
	1.15
	1
	1.144
	

	7-16
	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗（容器苗）上山，计量 单位100株，距离＜500m
	0.4
	37
	
	1.15
	1
	1.144
	

	小计
	

	三
	工程建设费用
	（一）+（二）+（三）+（四）+
（五）+（六）
	
	

	（一）
	直接工程费
	按直接工程费计算表
	
	

	
	其中：人工费+机械费
	按直接工程费计算表
	
	

	
	材料费
	
	
	

	（二）
	企业管理费
	(人工费+机械费)× 10．07%
	
	

	（三）
	利润
	(人工费+机械费)×8．08%
	
	

	（四）
	措施项目费
	(人工费+机械费)×3.72%
	
	

	
	安全文明施工（3.72%）
	(人工费+机械费)×3.72%
	
	

	（五）
	规费 （20.42%）
	(人工费+机械费)×20.42%
	
	

	（六）
	增值税
	（ (一）+（二）+（三）+（四）+
（五）) ×9%
	
	



